
№ 3970 от 28.11.2013г. «О внесении изменений в  постановление 

администрации города Железногорска от 19.12.2012 № 3234». 

 
 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в 

связи с необходимостью продления срока действия смет стоимости отдельных 

работ и услуг, включаемых в плату за содержание и ремонт жилого 
помещения, установленную для нанимателей жилых помещений  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Внести изменения в постановление администрации города 
Железногорска от 19.12.2012 № 3234 «Об утверждении смет стоимости 

отдельных работ и услуг, включаемых в плату за содержание и ремонт жилого 

помещения, установленную для нанимателей жилых помещений»  следующего 

содержания: 
           в приложениях к постановлению № 1-7,  в графах 5  слова «по 

01.12.2013г.» заменить словами «по 31.12.2013г.» 

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 

Глава  города  Железногорска                                                            В. И. Солнцев 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Аненкова Н.Н, 

3-03-55 

consultantplus://offline/ref=123DC28D881E45AE882EC24016AFB22D59A970469FCFCE552A3021D42EC67B34LAqDH

